sob 0 n® 09.225.609/0001-33, Resolvem assim alterar e consolidar o contrato social;

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica aumentado o capitai que era de 200.000,00 (duzentos mil reais)

dividido em 200.000 (duzentas mil quotas) no valor de 1,00 (hum reai) cada uma; para R$

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), dividida em 250.000 (duzentos e cinquenta mÍl)quotas

no valor unitário de l,00(hum real) cada uma, cuja a diferença de 50.000,00(cinquentamii reais)

integralizado em moeda corrente do pais neste ato..

CLAUSULA SEGUNDA ~ tendo em vista as inúmeras alterações contratuais ocorridas, e

havendo a necessidade de consolidação das cláusulas contratuais, os sócios decidem aprovar o

[...]

Décimo Terceiro Salário a Pagar

2.01

2.01.01

^ 2.01.01.01

2.01.01.01,01

2.01.01.01,01.0001

2.01.01.03

2.01.01.03.01

2.01.01,03.01.0001

2.01.01.03,01,0002

2.01.01.03.01.0013

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo; R$ 2.062,119,42 (Dois Milhões Sessenta e Dois Mil Cento e Dezenove Reais e Quarenta e Dois Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022

NFI IRIVAN PINHFIRQ DOS AssinadodefoimadigilalporNEUPIVAN
PINHEIRO DOS SANTOS:26037J19372
Dadoi: 2023.12.12 22:07:30 -03WSANTOS:28037219372

NEURIVAN PINHEIRO DOS SANTOSJOSAFAN VIEIRA DA SILVA

[...]

c
D

c
c2.07

C2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

2.07.07.01.02

2.07.07.01.02.0001

C

C

C

C

c
c
c
D

D

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 2.062.119,42 (Dois Milhões Sessenta e Dois Mil Cento e Dezenove Reais e Quarenta e Dois Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022

NEURIVAN PINHEIRO DOS SANTOS

Técnico Contábil

CPF;280.372.193-72

CRC 010051/0-4 MA

JOSAFAN VIEIRA DA SILVA

Sócio Administrador

CPF: 475.178.833-72

RG: 1462487/SSP-MA

[...]

(-) Prejuízos Acumulados

C2.07.01

2.07.01.01

2,07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2,07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

2.07.07.01.02

2.07,07.01.02.0001

C

C

C

C

C

C

C

D

D

Data de Encerramento: 31/12/2023

Valor de Ativo e Passivo: RS 3.647.693,09 (Trés Milhões Seiscentos e Quarenta e Sete Mil Seiscentos e Noventa e Trés Reais e Nove Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2023
Assinado de forma digital por
JOSAFAN VIEIRA DA

SlLVA:47St788J372
Dados: 202S.01 08 15:08:18 -OSW

JOSAFAN VIEIRA DA

SILVA:47517883372

JOSAFAN VIEIRA DA SILVA

Sócio Administrador